

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/finish-powerball-all-in-1-max-tabletki-do-zmywarki-18-szt-p-26405.html>

## Finish Powerball All in 1 Max Tabletki do Zmywarki 18 szt.

Cena	<b>21,16 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_7881-uniw</b>
Kod EAN	<b>5410036308103</b>

### Opis produktu

Finish All in 1 Max to wielofunkcyjne tabletki do zmywarek, które działają aż w 10 obszarach. Skutecznie eliminują zabrudzenia oraz usuwają uporczywe plamy tłuszczu oraz osad z kawy i herbaty. Dodatkowo zapewniają ochronę filtrów zmywarki oraz szkła i zapobiegają osadzaniu się kamienia. All in 1 Max działają również w niskich temperaturach. Pełnią funkcję soli i nabłyszczacza. Dzięki mocy Powerball usuwają także przypalone resztki jedzenia i nadają naczyniom olśniewający blask bez smug. Proste w użyciu – bez konieczności dodatkowego rozpakowywania i brudzenia rąk.

### Opakowanie zawiera 18 szt.

Składniki: 5-15% związki wybielające na bazie tlenu, fosfoniany; < 5% polikarboksylany, niejonowe środki powierzchniowo czynne. Enzymy (subtylizyna, amylaza), kompozycja zapachowa.

Tabletki pokryte są folią, która samoistnie się rozpuszcza podczas zmywania. Dlatego trzymaj je zawsze tylko suchymi dłońmi. Dla najlepszych rezultatów do każdego zmywania, bez względu na rodzaj zabrudzenia, dla wszystkich twardości wody, umieść jedną tabletkę w suchym dozowniku. Nie zdejmuj folii z tabletki. Jeśli nastawiasz krótki program zmywania, połóż All in One Max na dnie urządzenia. Pamiętaj, by po użyciu zamknąć torbę z pozostałymi tabletkami na wygodny suwak. Chroń produkt przed wysokimi temperaturami i wilgocią.

Działa drażniąco na oczy. Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymania się działania drażniącego na oczy. Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.